Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
администрации муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района Владимирской области

от 12.04.2013

                      № 37-р
Об окончании отопительного периода
2012-2013 годов на территории
муниципального образования

Сергеихинское

В соответствии с пунктом 12 Правил предоставления коммунальных услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 307:
1. Установить в жилищном фонде, расположенном на территории муниципального образования Сергеихинское Камешковского района, окончание отопительного периода 2012-2013 годов с 01 мая 2013 года.

2. В административных зданиях администрации, муниципальных учреждениях культуры муниципального образования Сергеихинское установить срок окончания отопительного периода 2012-2013 годов не позднее 30.04.2013 г. согласно  приказу руководителя учреждения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Знамя».

Глава администрации

муниципального образования

Сергеихинское

           О.Н.Кушаков